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Styrets årsberetning 2022 

Loggen Kystlag Tønsberg er et lokallag av Forbundet Kysten og skal arbeide i 
overensstemmelse med Forbundet KYSTENs formålsparagraf, vedtekter og planer for øvrig. 
Det skal legges særlig vekt på bevaring og allmenn bruk av: 

 Tradisjonelle fartøyer, bygninger, anlegg og kystmiljø for øvrig som er særegne for 
Loggen Kystlag Tønsbergs distrikt. 

 Håndverksmessige og andre kulturelle tradisjoner innen næring, sjømannskap, 
livsform og lignende som har lokal tilknytning. 

 Samarbeide med lokale museer, foreninger og lignende, samt skoler om aktuelle 
kulturvernoppgaver. Loggen kystlag Tønsberg skal samarbeide med Forbundet 
KYSTENS landsstyre, arbeidsutvalg og sekretariat når det er naturlig og nødvendig. 

Loggen kystlag holder til på Tønsberg Kystkultursenter og er ansvarlig for drift. Alt arbeid 
av Loggens medlemmer på senteret foregår på dugnad. Arbeidet i Loggen er organisert i 
forskjellige grupper, flere medlemmer er med i flere grupper. 
 
Kystlagspris 
Loggen Kystlag Tønsberg fikk i 2022 Forbundet Kystens «Kystlagspris» for 2021 – tildelt 
«det kystlaget som har utmerket seg spesielt i arbeidet for kystkulturen i året som gikk». 
 

Medlemmer: 
Ved utgangen av 2022 hadde Loggen Kystlag Tønsberg 366 medlemmer. 
Loggen har for tiden følgende æresmedlemmer: 
Ragnhild Nyen, Per Olaf Lia, Ulf T. Ulriksen, Eli Ulriksen, Petter Gran og Arne Steinsbø 
 

Loggen Kystlag Tønsbergs styre og verv i 2022: 
Arne Steinsbø, leder 
Erik Eliassen, nestleder/kai 
Anne Greta Reklev, økonomi 
Åse Camilla Krager, sekretær 
Anne Kate Jenssen, styremedlem/kystkultur 
Pål Otto Hansen, styremedlem/kystkultur 
Eli Ulriksen, styremedlem/kystkultur 
Hans Olaf Marthinsen, styremedlem/Berntine 
Sverri Jensen, styremedlem/slipp 
 

Valgkomite for 2022: Merete Hallenstvedt og Per Torpengen 
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Medlemmer fra Loggen Kystlag Tønsberg i Stiftelsen Tønsberg Kystkultursenter 2022: 
Arne Steinsbø gjenvalgt. 
I tillegg er Loggen Kystlag Tønsberg representert ved Petter Gran (leder), Per Torpengen, 
Eli Ulriksen (styremedlemmer) – valgt/oppnevnt av Stiftelsen direkte. 

       Medlemmer fra Loggen Kystlag Tønsberg i Tønsberg Maritime Kulturforum for 2022 
Arne Steinsbø gjenvalgt. Erik Eliassen valgt som vara. 
 

Styret som ble valgt på Loggen Kystlag Tønsbergs årsmøte i 2022, har hatt 10 styremøter i 
2022. 

 

Aktiviteter 
Loggen Kystlag Tønsberg er «drivere» av Tønsberg Kystkultursenter, og 
aktiviteter/oppgaver er i stor grad knyttet opp mot dette. Her kan kort nevnes for 2022:  
 

 Gjennomført ídèdugnad med bred deltagelse fra medlemmene/dugnadsgruppene. 
Prioriterte tiltak følges opp 

 Over 20000 dugnadstimer i 2022 
 Tema og medlemskvelder, herunder også markering av Loggens 40-års jubileum (forsinket 

pga korona). 
 Bygget 4 prammer til de videregående skolene i Tønsberg og Færder 
 Gjennomførte ro-konkurranse mellom skolene med 1500 elever til stede 
 Vellykket julemarked 
 Startet byggingen av de første 50 meter av Reperbane 
 Medarrangør for stor nasjonal samling om tradisjonsbåter med 75 deltakere fra hele 

landet 
 Godt driftsår på utleie og slipp 
 Miljøslipp endelig i operativ stand 
 Gjennomførte «åpen dag» arrangement på Forbundet Kystens frivillighetsdag. 
 
Økonomi 
Rapporteres særskilt, men for 2022 nevnes driftsunderskudd grunnet bl.a. høye 
strømkostnader. Kostnader for subsidiert dugnadsmiddag har også etter hvert blitt høye. På 
pram-prosjektet ble kursstøtte og sponsormidler inntektsført 2021, mens kostnader er ført i 
regnskap for 2022. Strømsøyler og nye strømmålere til båtene er ikke belastet båtplassleie. 
 

Tønsberg 27.februar 2023 
Styret i Loggen Kystlag Tønsberg 
 
 
Vedlegg: Sammenstilling av aktiviteter 2022 som innrapportert av dugnadsgruppene.  


